[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района
РЕШЕНИЕ

от 30.03.2017 г.                                                                                                      №  3/16
Ставрово
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово

от 23.11.2011 года № 98/715 «О назначении доплаты к трудовым пенсиям»

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления  муниципального образования поселок Ставрово Собинского района в соответствие с законодательством Российской Федерации о пенсионном обеспечении,  руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово Собинского района

р е ш  и л:

 1. Внести следующие изменения в решение Совета народных  депутатов поселка Ставрово от 23.11.2011 года № 98/715 «О назначении доплаты к трудовым пенсиям»:

          1.1.  В пункте 1 решения слова « решением от 28.09.2007 № 38/236 « О пенсионом обеспечении муниципальных служащих и лиц, замещавших муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Поселок Ставрово» заменить словами «решением  Совета народных депутатов поселка Ставрово от 30.03.2017 года №  3/15   «Об утверждении в новой редакции Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лиц, замещавших муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования  поселок Ставрово»
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
        Глава поселка Ставрово                                                            П.А. Павлов